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Bądź jak Spielberg albo Wajda nie zwlekaj i weź udział w VII edycji Ogólnopolskiego 

Konkursu Filmowego dla Młodzieży „Moja Wizja Zero: dobrostan rolnika – zdrowy styl 

życia”. 

 

Zachęcamy młodzież w wieku od 13 do 21 lat do przygotowania krótkiego filmu promującego 

bezpieczne zachowania w rolnictwie w oparciu o 7 Złotych Zasad Strategii Wizji Zero,  

ze szczególnym zwróceniem uwagi na dobrostan rolnika.  Wszystko w Twoich rękach liczy  

się kreatywność, własny scenariusz i inwencja. Może to właśnie Twój film, okaże się tym 

najlepszym, a kariera filmowca nabierze rozpędu. Nie ważne jakiej techniki użyjesz i kto zagra 

u Ciebie w filmie, możesz też sam zostać głównym bohaterem. Wystarczy od 30 s do 2 min 

nagrania potem wyślij je do Nas. Warto bo oprócz sławy czekają atrakcyjne nagrody i udział  

w naszej finałowej gali. Szczegóły na: www.gov.pl/krus  

Głównym celem „Wizji Zero” jest zmniejszenie liczby wypadków i chorób zawodowych 

rolników, stworzenie lepszych warunków pracy i życia w gospodarstwach rolnych w oparciu 

o jej trzy filary, tj.: 

I filar – Bezpieczeństwo, 

II filar – Zdrowie, 

III filar – Dobrostan, 

oraz jej 7 Złotych Zasad :  

Zasada 1: Przejmij inicjatywę – zaangażuj się, 

Zasada 2: Zidentyfikuj zagrożenia – kontroluj ryzyko, 

Zasada 3: Zdefiniuj cele – stwórz program, 

Zasada 4: Zapewnij zdrowy i bezpieczny system pracy – bądź dobrze zorganizowany, 

Zasada 5: Zadbaj o bezpieczne otoczenie w gospodarstwie: maszyny, narzędzia i stanowisko 

pracy, 

Zasada 6: Poszerzaj wiedzę na temat zasad bezpieczeństwa w gospodarstwie, 

Zasada 7: Daj dobry przykład i motywuj innych. 

http://www.gov.pl/krus
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Wizja Zero jest strategią prewencji w dziedzinie bezpieczeństwa pracy Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Zabezpieczenia Społecznego – ISSA, do którego Kasa Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego dołączyła w 1991 roku. W 2018 roku KRUS został oficjalnym 

partnerem kampanii popularyzującej „Wizję Zero”. 

Konkurs odbywa się pod Honorowym Patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

Na zgłoszenia czekamy do 30 września, dlatego nie czekaj i nagraj swój film już dziś.. 

 

                                                                                                     

 

  

                                                                                                 

  


